
UCHWAŁA NR   XXIX/201/17 

RADY GMINY w KSIĄŻKACH 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wąbrzeskiego. 

 

 

   Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 poz. 730 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, 

art. 220, ustawy o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 

2017 r. poz. 191 ) uchwala się, co następuje: 

 

   §  1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Wąbrzeskiego w kwocie 200.000,00 zł ( słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100 )                 

z przeznaczeniem na odnowienie nawierzchni drogi powiatowej nr  1713C  relacji Książki – 

Kruszyny. 

 

   §  2.  Środki na zadanie określone w § 1, zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Książki 

na 2017 rok. 

   2. Realizacja zadania nastąpi w 2017 r. 

 

   §  3.  Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji o której mowa w § 1, określi 

odrębna umowa. 

 

   §  4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

 

   §  5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący 

             Rady Gminy w Książkach 

 

                   Bogdan Pacholski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIX/201/17 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

Powiat Wąbrzeski planuje odnowienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1713C 

Książki –Kruszyny. Droga ma bardzo zniszczoną nawierzchnię z licznymi głębokimi 

dziurami i  pęknięciami. Odnowa nawierzchni nastąpi poprzez nałożenie 2 warstw 

bitumicznych o łącznej grubości 6 – 8 cm. Przewidywany odcinek drogi, który zostanie 

wykonany to 1,5 km   do 2,0 km. Gmina Książki dofinansuje odnowienie nawierzchni drogi 

w kwocie 200.000 zł., nie więcej niż 50% wartości zadania. 

 Odnowienie nawierzchni drogi wpłynie na poprawę bezpieczeństwa użytkowników 

oraz zwiększy komfort jazdy na terenie powiatu i gminy Książki. 

 

 W związku z powyższym podjecie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                                Przewodniczący 

                                  Rady Gminy w Książkach 

 

                                         Bogdan Pacholski 

 


